29/12/2022 11:01 https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=365541

https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=365541 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

OFICIO INTERNO Nº 3970 / 2022 - MNUDAP (11.05.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Juiz de Fora-MG, 29 de Dezembro de 2022

Prezado Coordenador,

Para atendimento das solicitações de emissão de empenho contidas nos documentos de ordem 16, 17, 18, 19, solicito
que seja anulado o valor de R$ 672,60 do empenho 2022NE000046.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 29/12/2022 09:56 )
WENNIA ANTUNES BAIA BERBERT

DIRETOR
Matrícula: 2357602

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/ informando seu número:
3970, ano: 2022, tipo: OFICIO INTERNO, data de emissão: 29/12/2022 e o código de verificação: 26d89955a8

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf